
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日  令和６年４月 16日 

 

契約番号 ２０２４０００４０５   業務委託名 郡山市富久山行政センター給水設備修繕 

 

契約期間   令和６年４月 16日 ～ 令和６年７月 31日 

 

落札（決定） 

業者 
株式会社 エヌエス工業 

決定金額 

（税込） 
935,000 円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 株式会社エヌエス工業 

 

850,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 村上設備工業株式会社 

 

950,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 株式会社石田工業所 

 

1,100,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

４ 

 

株式会社山元工業所 

 

 

1,130,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

５ 

 

伊藤設備株式会社 

 

 

1,200,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 


